

L & C Administration ApS

Strandvejen 7
6000 Kolding
CVR-nr. 26137837

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Ole Bjørn Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L & C Administration ApS
Strandvejen 7
6000 Kolding

CVR-nr.: 26137837

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ole Bjørn Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med investering i fast ejendom med henblik på udlejning og udvikling af projekter til salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.023 t.kr. der af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(14.581)	(14.375)
Driftsresultat		(14.581)	(14.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.037.629	1.137.484
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.009)	676
Andre finansielle indtægter		0	4.154
Andre finansielle omkostninger		(1.561)	(35.028)
Resultat før skat		1.019.478	1.092.911
Skat af årets resultat	2	3.551	24.428
Årets resultat		1.023.029	1.117.339
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.035.620	1.138.160
Overført resultat		(12.591)	(20.821)
		1.023.029	1.117.339

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.442.078	7.404.449
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.658	24.667
Finansielle anlægsaktiver	3	8.464.736	7.429.116
Anlægsaktiver		8.464.736	7.429.116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.302.314	2.186.347
Udskudt skat		3.551	24.428
Tilgodehavender		2.305.865	2.210.775
Likvide beholdninger		693	834
Omsætningsaktiver		2.306.558	2.211.609
Aktiver		10.771.294	9.640.725

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.226.031	1.190.411
Overført overskud eller underskud		<u>5.898.609</u>	<u>5.911.198</u>
Egenkapital		<u>8.249.640</u>	<u>7.226.609</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.502.443	2.394.904
Anden gæld		<u>19.211</u>	<u>19.212</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.521.654</u>	<u>2.414.116</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.521.654</u>	<u>2.414.116</u>
Passiver		<u>10.771.294</u>	<u>9.640.725</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.190.411	5.911.200	7.226.611
Årets resultat	0	1.035.620	(12.591)	1.023.029
Egenkapital ultimo	125.000	2.226.031	5.898.609	8.249.640

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(3.551)</u>	<u>(24.428)</u>
	<u>(3.551)</u>	<u>(24.428)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>6.207.455</u>	<u>31.250</u>
Kostpris ultimo	<u>6.207.455</u>	<u>31.250</u>
Opskrivninger primo	1.196.994	(6.583)
Andel af årets resultat	<u>1.037.629</u>	<u>(2.009)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.234.623</u>	<u>(8.592)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.442.078</u>	<u>22.658</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Kolding Bolig Byg ApS	Kolding	ApS	100,0
Seest Boligbyg ApS	Kolding	ApS	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Udviklingselskabet Kolding ApS	Kolding	ApS	25,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kami ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
